
Білім беру процесіне қатысушылардың сауалнамасы және т.б. 

 

Білім беру процесіндегі қарым-қатынас - бұл саналы және саналанбаған 

вербалды байланыс, ақпарат алу мен беру, оның өзі барлық жерде және үнемі 

байқалып отырады.  

Педагогикалық қарым-қатынас адамдар қарым-қатынасының жекеше түрі. 

Мысалы, іскерлік (отбасылық қарым-қатынаспен және т.б. салыстырғанда).  

Оған әлеуметпен жұмыс блогындағы өзара әрекет формаларының жалпы 

қасиеттері де, білім беру процесіне тән қасиеттері де лайық. Әлеуметпен жұмыс 

2023-2024 оқу жылында: 

1. Ата-аналармен өзара әрекеттестік; 

 Конференция; 

 Тренигтер мен жиналыстар; 

 Кеңестер. 

 Іскерлік ойындар 

2. Мектеп және кітапханамен байланыс 

 №35 орта арнаулы мектеппен сабақтастық; 

 Оралхан Бөкей атындағы орталықтандырылған кітапханамен 

бірлескен жұмыс. 

2023-2024 оқу жылына жоспарға сай  төмендегі тақырыптардағы топ 

жиналыстары, жалпы бақшаішілік конференция мен дөңгелек үстелдер, ата-аналар 

комитеті мен қамқоршылық кеңесі мүшелерімен жиналыс жоспарланған. 
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1. Кіші және орта топтар: «Бала тәрбиесі-баршаға ортақ». 

2. Ересектер тобы: «Балабақша мен отбасының 

әлеуметтік серіктестігі» 

3. Мектепалды даярлық тобы: «Жаңартылған білім беру 

мазмұнына көшу жағдайындағы ата-аналар рөлі». 

 

Топтық 

ата-аналар 

жиналысы 

 

топ 

тәрбиешілері 

 Топтардағы ата-аналар комитеті мен қамқорлық кеңесінің 

мүшелерін   сайлау 
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«Отбасы – өмір айнасы» фотокөрме ұйымдастыру 

(көрмеге ұсынылған фотосуреттің көлемі А3 –ден кем 

болмау керек) 

Ата-аналар 

сайысы 

Тәрбиешілер 

мен ата-

аналар. 

«Ата-анамен тәрбиеші арасындағы қарым-қатынас 

мәселесі, балалардың жеке дағдыларын 

қалыптастыру» 

Жалпы ата-

аналар 

жиналысы 

Директор, 

әдіскер, 

психолог 
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1. Кіші және орта топтар: «Балаңыздың тәрбиесіне 

қаншалықты көңіл бөлінеді?!». 

2. Ересектер тобы: «Балабақша-барлық тәрбие мен 

білімнің ең алғашқы баспалдағы» 

3. Мектепалды даярлық тобы: «Бала – ата-ананың, 

отбасының, адамгершілік өмірінің, тәрбиелілігінің 

айнасы». 
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«Қыс қызықтары», «Қыс келбеті», «Әкем, шемем және 

мен» спорттық сайыс ойынындарын ұйымдастыру 

Ата-

аналармен 

біріккен 

спорттық 

сайыстар 

Дене тәрбиесі 

жетекшілері 
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1-ші жарты жылдық бойынша қамқорлық кеңесінің есебі 

Қамқорлық 

кеңесі 

Директор, 

қамқорлық 
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Ата-аналардың наурыз айындағы мерекелік шараларды  

өткізуге ат салысуы  

«Наурыз көже» сайысын ұйымдастыру 

8 наурыз 

және 

22 наурыз 

мерекелері 

Директор, 

музыка 

жетекшісі, 

топтағы ата-

аналар 

комитеті 

мүшелері 

Мектепке дейінгі ересек және мектепалды даярлық тобы 

балаларының тілін дамытуға жеке тұрғыдан қарау әдісінің 

қолданылуы.  

Логопедиялық қызметтің жұмыс нәтижелілігі 
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"Балалармен ата-аналардың өзара ынтымақтастығын 

нығайту аясында балабақшаның ықпалы» 

Конферен 

ция 

Балабақша 

ұжымы 

Балалардың  ата-аналармен бірлескен іс-әрекеті: 

«Көненің көзі – отбасылық жәдігер» тақырыбында  көрме 

ұйымдастыру. 
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Әдіскер және 
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1. Кіші және орта топтар: «Бала өмірінің қауіпсіздігінің 

маңызы». 

2. Ересектер тобы: «Жазғы демалысты ұйымдастыру-

балалардың денсаулығын нығайтудың негізі» 

3. Мектепалды даярлық тобы: «Мазмұны  жаңартылған 

білімнің артықшылығы қандай?». 

 

Ата-аналар 

жиналысы 

Әдіскер, 

психолог 

және 

барлық 

шығармашыл

ық 

бірлестігінің 

педагогтары 
 

 

Бақшаішілік  ата- аналарға  жүргізілген  сауалнаманың  көрсетікіші 



Қараша  айы, 2023 жыл 

 

2023 жылдың қараша айында бақшаішілік ата-аналарға  жүргізілген сауалнамаға 

202 ата-ана қатысты.  Сауалнама нәтижесінде ата –аналардың 93% балаларында 

дағдылардың қалыптасуында қиындықтар жоқ деп есептес, 7% аздаған 

қиындықтардың кездесетінін көрсеткен. 95% балаларының балабақшаға барғанды 

ұнатады десе, 3% кейде барғылары келмейтінін, ал 2% балабақшаға апару қиындық 

келтіретінін көрсеткен.  Балаларының топ тәрбиешілерімен қарым-қатынасы өте 

жақсы, яғни 100%. Тәрбиеші тарапынан әрқашан көңіл бөлінеді деп  92% көрсетсе, 5% 

жиі екендігін, 3% кейде делінген екен. 

Сонымен 84 % ата-ана баласының балабақшада болуын көңілді десе, 12% 

қызықты,  ал 3% жабырқайтынын айтқан. Балалар балабақшада күннің қалай өткендігі 

туралы үнемі және ықыласпен айтатынын  78% көрсетсе,  14%  жиі, егер сұраса деген 

екен, ал 8% сирек, күн қызықты өткенде айтатынын көрсетті. 

Тәрбиешінің балаларының қызығушылықтары туралы жиі айтатындығын  81%,  

үнемі 12%,  кейде 7 % екендігін көрсетті. Ал балаларының балабақшада өзін жайлы, 

қауіпсіз, сенімді сезініп, балабақшаға барғанды ұнатып, тәрбиешілерін жақсы 

көретіндігін  100 % көрсетті. 84 % ата-ана бүгін не үйренгенін айтады десе, 10% 

қандай ойын ойнағандығын,  6%серуенде немен айналысқандықтарын айтады  деп 

жауап берді . 83% ата-ана баласы үшін барлығы жеткілікті десе,  9% көбірек 

серуендеуді қажет етеді деген, ал 5% ата-ана көбірек қарым-қатынас жасау керектігін 

көрсетсе, 3% ата-ана «Мектепке дайындық көбірек болса?»., «Барлығы жақсы», 

«Тәрбиешілеріне разымыз» деген пікірлер қалдырған екен. Сауалнама нәтижесінде 

төмендегідей ұсыныстар берілді. 

 

Ата-аналарға берілетін ұсыныстар 



 балалардың психикалық-физикалық денсаулығын қамтамасыз ету; 

 отбасы жағдайында жеке тұлғаны қалыптастыру, дамыту мен тәрбиелеу 

мәселелері бойынша тәжірибе алмасу; 

 балалармен бірлескен шығармашылық іс-әрекет түрлеріне қатысу; 

 педагогикалық және психологиялық сауаттылықты көтеру мақсатында “Пікірлесу 

одағын”  құру. 

 «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы аясында Әкелер мектебінің жұмысын жүйелі 

ұйымдастыру. 

 

Қазан айында «Ата-анамен тәрбиеші арасындағы қарым-қатынас 

мәселесі, балалардың жеке дағдыларын қалыптастыру»., Сәуір айында 

"Балалармен ата-аналардың өзара ынтымақтастығын нығайту аясында 

балабақшаның ықпалы» тақырыптарындағы жалпы басқшаішілік ата-аналар 

жиналыстары өтті. Сонымен қатар жоспардан тыс ата-аналар комитеті мен 

қамқоршылық кеңес жиналыстары өтті. Топтардың материалдық жағдайын 

нығайту мақсатында «Мен балабақшама не бердім?» акциясы еркін түрде 

жүргізілді. Акция негізінде топ ата-аналары балалардың өмірлік дағдыларын 

дамыту мақсатында түрлі ойыншықтар, орталықтарға арналған сөрелер мен 

табиғат бұрышына аквариум мен гүлдер әкеліп берді.  

Қаңтар айында дене шынықтыру жетекшісі Андырбаева Муса 

Исабековичтың  ұйымдастыруымен «Әкем, шешем және мен» отбасылық сайысы 

ересектер топ балалары мен ата-аналары арасында өткізілді. Барлық қатысушылар 

мекеме директоры атынан алғыс хатпен марпатталып, балалар төсбелгі иеленді. 

Балабақшада ұйымдастырылып отырған тақырыптық көрмелерде   төмендегі 

ата-аналар белсенділік танытты:  

«Құлпынай» кіші тобы: Дәкебаева Арайлым Оралқанқызы.,Базарханова 

Салтанат Айбекқызы.,Ахан Айгерім Манатбекқызы.,Мусина Айжан 

Калиаскаровна.,«Бәйшешек» ересектер тобы: Қонжабаева Лаура 

Базарбекқызы.,Дюсупова Жансая Маратовна.,Тапалова Асель Кабылманаповна., 

«Балдырған» ортаңғы тобы: Қайпов Қуандық,Карменов Жандос, Сиргетаева 

Гулназ., «Түймедақ» ортаңғы тобы: Сейткамзина Айнур Мырзабековна., 

«Балапан» кіші тобы:  Насыров Айгерім Дәулетханқызы.,Каинулдин Серік 

Маратович., Боданбаев Марат Рызабекович .,Нурмухаметов Жарқын.,Бердыгошаев 

Елдар., «Ботақан» ересек тобы: Бейбітқанова Камшат Бейбітқанқызы.,Каипов 

Бақытгуль Бейбытқызы.,Мауленқызы Нурлыгул.,Азылбекова Назгуль 

Айбекқызы.,Насырова Әйгерім Дәулетханқызы.,Какенова Гулнұр Ерікқызы., 

«Аққу» ересек тобы: Какимова Ақбота Нурланқызы.,Сулейменова Марфуга 

Алимхановна.,  Қайырбекова Анель Нұрланқызы.,Кабимолдинова  Айым 

Алтаевна.,Дегембаева Айсулу Адилжановна.,  Жакупбаева Шынар 

Амангельдиновна.,  Тілеуберген Талшын Ерланқызы.,Емельбаева Саягуль 

Амангельдиновна., Толебаева Динара Бейбитовна. 



1мамыр - Қазақстан халықтарының бірлігі күніне орай өткізілген  

«Бейбітшілік  - ел тірегі» атты топ аралық челенджге де белсенділік танытты. Олар: 

«Құлпынай» кіші тобы: Серікова Сәулет Серікқызы (украин ұлты)., «Балапан» 

кіші  тобы: Мусанова Гуьнур.,Амиренова Асель Байзуллановна  (кәріс  ұлты), 

«Балдырған» ортаңғы тобы: Файзуллина Жанар.,Қанағатова Ардақ 

Қалымғазықызы.,Қасилимханова Мадина Амангелдіқызы.,Амангелді Ақерке (өзбек   

ұлты).,«Түймедақ» ортаңғы тобы:  Серікова Сәулет Серікқызы.,Әзімбекова 

Гаухар Әзімбекқызы.,Кудабаев Фархат Аскенович.,Бимуратова Айжан Ерболқызы 

(неміс  ұлты)., «Бәйшешек» ересек тобы: Шегирова Назым Багдатовна.,Ерболова 

Ақмарал Ерболқызы.,Қасымова Құралай Болатханқызы.,Курмангалиева Гульдана 

Манарбековна (қазақ  ұлты)., «Ботақан» ересек тобы: Ерболатқызы 

Меруерт,Ашетаева Ақмарал Қайратқызы (беларусь  ұлты)., «Аққу» ересек тобы: 

Какенова Гүлнұр Ерікқызы., Каирбаева Райгуль Мамырбековна., Айтказинова 

Маралай Габдуллаевна  (ұйғыр  ұлты)., «Өрік» мектепалды тобы: Асылханова 

Айдын.,Советова Мейрамгүл (татар  ұлты)., «Шие» мектепалды тобы: 

Аяпбергенова Жупар Бердыбеккызы., 

Кадырбаева Балауса Тлеубердиновна (әзірбайжан  ұлты).,«Аққайың» мектепалды 

тобы: Ержүрекова Қаламқас Жумадиловна.,Иманғазы Дана Талгатовна (қырғыз  

ұлты)., «Қызғалдақ» мектепалды тобы: Кадырова Сания Маратовна (орыс  ұлты). 

Балабақшамызда ұйымдастырылған «Мен балабақшама не бердім?» 

акциясына белсенділік танытқан ата-аналар: «Құлпынай» , «Балапан» кіші 

тобының барлық ата-аналар жиналып ойын алаңдарына ойыншықтар әперді., 

«Түймедақ» ортаңғы тобы: Базарханова Салтанат Айбекқызы.,Кошубаев Ержан., 

«Балдырған» ортаңғы тобы: Арабаев Ердос.,Сванова Асем.,Жабаева 

Жанар.,Жанапина Гульнур.,Қанағатова Ардақ.,Нұрсолтанова Құралай., 

«Бәйшешек» ересек тобы: Ануарбекова Камшат Есенгулқызы.,Нуралдина Аида 

Муратовна.,Ахметова Айтолқын Серікқызы.,Каирбек Асем 

Шарыпхановна.,Сатыгулова Венера Муратовна., «Ботақан» ересек тобы:  

Азылбекова Назгуль Айбекқызы.,Ерболқызы Меруерт.,Құдайбергенұлы 

Айдос.,Заманбекова Айнұр Алимханқызы., «Аққу» ересек тобы: Сабетова Айнур 

Айбаровна., Алканова Айжан, Кумарбекова Акбота.,Ахан Айгерім Манатбекқызы., 

Болатбекова Айым Болатбекқызы., «Аққайың» мектепалды тобы: Ержүрекова 

Қаламқас Жумадиловна.,Иманғазы Дана Талгатовна., «Қызғалдақ» мектепалды 

тобы: Асет Шарипханович.,Салтанат Ермекқызы., Бекбосынов Сымбат 

Тусупханович. 

Аталған ата-аналарға мекеме басшысының атынан мақтау қағазы берілді. 

Сонымен қоса жыл көлемінде ұйымдастырылған «Алтын күз», «Жаңа жыл», 

«8-наурыз халықаралық аналар күні», «Әз, Наурыз», «9 - мамыр жеңіс күні», «Қош 

бол,балабақшам»  атты мерекелік  ертеңгіліктер өз деңгейінде өткізілді.  

Сәуір айында өткен «Мектепке дейінгі тәрбие мен білім берудің сапа 

шеңбері – үздіксіз кәсіби даму және сапаға бағытталған жаңашыл бастамалар» 

тақырыбындағы XI Республикалық конференцияда ойын орталықтарында 



балалармен ұйымдастырылған ойын іс-әрекетін өткізіп, белсенділік танытқан ата-

аналар:  

«Балдырған» ортаңғы тобы: Арабаева Роза мен Асанов Адылжан 

«Ұлттық» орталықта балаларды асықтық қасиетімен таныстырып, асық ату 

ойынын ойнатты.,«Ботақан» ересек тобы: Азылбекова Назгуль Айбекқызы 

«Ұлттық» орталықта қазақтың ұлттық тағамы құрттың ерекшеліктерімен 

таныстыра отырып, пайдасын да айтты. Балалармен бірлесе отырып құрт жасады, 

«Аққайың» мектепалды тобынды Нурмуханбетова Самал Маратовна «Танымдық-

зияткерлік» орталықта «Мақта қыз бен мысық» ертегі желісімен құрастырылған 

трансформен ойындарды ойнатты. «Қызғалдақ» мектепалды тобында Бекбоснова 

Аяулым Төлегеновна «Шығармашылық» орталықта дәстүрден тыс сурет салу 

арқылы, трафаретпен бәйшешек гүлін бастыртты. 

2023-2024 оқу жылындағы ата-аналармен жұмысты қорытындылай келе, 

келесі жылға ата-аналармен біріккен жұмысты  әрі қарай жандандыру мақсатында 

мынадай міндеттер қабылданды: 

  «Біртұтас тәрбие» бағдарламасын жүзеге асыру мақсатында баланы 

Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді 

құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, 

отаншылдық пен мемлекетшілдікке тәрбиелеу; 

 Балаларға арналған танымдық-мерекелік іс-шараға ат салысу. 

 «Буллинг – себептері және оның алдын алу» тақырыбында ата-аналар 

сауаттылығын көтеру.  

 «Instagram», «Facebook» желілеріне салынған іс-шараларға қолдау 

көрсету. пікір қалдыру 

 

 
 


